
平成 29 年 12 月 19 日 

 

年末年始休業のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社の年末年始の休業につき、下記のとおりご案内いたします。 

 

【年末年始休業日】  

2017 年 12 月 30 日（土） 〜  2018 年 1 月 4 日（木） 

 ※ 2018 年 1 月 5 日（木）より通常通り営業いたします。 

 

なお、ウエブサイトからのお問合せ、資料請求は通常通りお受けいたしますが、期間中にいただ

きました内容のご回答、資料の発送は、 2018 年 1 月 5 日 以降、順次ご対応・ご連絡いた

します。 

また、12 月 30 日〜1 月 4 日はファンドのお申込書の受付ができませんので、休業期間中のお

申込書につきましては、すべて 5 日の受注扱いとなります。受注が１月 5 日のものにつきまし

て、募集口数を超過した場合は、お客様からの発送の消印日が早いものを優先とさせていただき

ます。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。 

 

広島市中区中町７番４１号三栄ビル６階 

株式会社ＡＬＬアセットパートナーズ 

代表取締役 豊島 康夫 


